UNIOKE EUROPEA

FOMDI iy gty
fTﬁUTTUﬁﬂLE{@ WMWMW

Chtarthniatrtlip bt a Frigss aritintsine

i ey

Pttt v e Hadainalivee dhie
litlicne e

‘Uilhiliﬁﬂi |
|

ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuole dell'infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - Centro Territoriale Permanente
Via S. Abbondio, 1 —05011 - ALLERONA STAZIONE (Terni) - c.f. 90009740557
Tel. e Fax 0763/624416 - 0763/624486-0763/624497
e-mail  internet: www.icoallerona. gov.il
e-mail IricB1700x@istruzionedt - istorvietanoallerona@libero.it

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Prot. n. 2866/C10 Allerona, 07/05/2018

YISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTI

VISTO

VISTA

VISTO

il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente I'amministrazione del Patrimonio e
la Contabilitd Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23
maggio 1924, n, 827 e ss.mm. ii. ;

fa legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritte di accesso at documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

il Decreto del Presidente della Repubblica § marzo 1999, n, 273, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa™;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mn.ii. ;

it D.Lgs 50/2016 corretto dal Dlgs. 56/2017;
il Regolamento di esecuzione de! Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010,
n. 207);
il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente

Le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche":
i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi
Strutturali e di investimento europel, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo
Europeo di Sviluppo Regionate (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al
Fondo Sociale Eurepeo;

il PON Programma Operativo Nazionale 20141TG5M20P001 “Per la scuola — competenze
e ambienti per 'apprendimento”™ approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17
dicembre 2014 della Commissione Europea;

la Delibera del Consiglio d’Istituto prot. n. 4808 del 02/10/2017 con la quale & stata
approvata la variazione in bilancio;

che questa Istituzione Scolastica & stata assegnataria, con nota Prot. AOODGEFID/31713
del 24/07/2017 del Ministero dellIstruzione, dell’Universita e della Ricerca - Dipartimento
Verbale conclusive — PON FSE 10862 Pap. 1 di 3

LI TS R R E R HIEE R TR AHT T L R P S E Y oY

Licw (Sisneh Dpudant s o i vl 1 ettt wcda off miflaite
F B, P D gaati et ok e 4er L il goat




BALe s ot f Dpvge b raraTire

acia)tied, g L gasctuean det o st dll s
Frstuillies wgar Siaiseniions dijiue

MW [ETTa

U

FONDI g
STRUTTURALL |
EUROPE]

i

i

ol iy i'!llli1=
\hw ill@\ﬁ“h umliﬁmw i\

200 4-20320

UHIOME BEUROPEL

ISTITUTO COMPRENSIVO "Muzio Cappelletti® ALLERONA
Scuele dell'Infanzia ~ Primaria - Secondaria di 1° grado - Centro Territoriale Permanente
Via 5. Abbondig, 1 - 05011 - ALLERONA STAZICNE {Terni) - ¢.f, 90009740557
Tel. e Fax 0763/624416 — D763/624486-0763/624497
e-mail internet: www, lcoplierona.goy.it
e-mall tricB1 700x@istruzione it - istorvietanoallerona@iibero.it

per la Programmazione e Gestione delle Risorse Umane, finanziarie e strumentali -
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi
strutturali per I'istruzione e per |'innovazione digitale, di un finanziamento di € 39.615.00 a
valere sull'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/10862 del 16 settembre 2016 finalizzato
a interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilita;

VISTO il verbale di costituzione della commissione prat. n, 2284 del 11/04/2018;

VISTO I'elenco dei partecipanti prot. n. "’86 del 11/04/2018;

VISTA la graduatoria esperti esterni prot. n. 2288 del 11/04/2018;

VISTO il decreto di approvazione della gldduatona prot. n. 2289 del 11/04/2018.

DECRETA

Il verbale conclusivo della commissione giudicatrice delle candidature di ESPERTO.

La commissione, dopo aver verificato il numero delle domande pervenute, le sotfoscrizioni, la
presenza dei curricula vitae, la sussistenza delle conoscenze e competenze richieste per o
svolgimento delle funzioni.

Pertanto visto [’elenco pubblicato delle candidature pervenute per ogni figura richiesta dal bando con
prot. n. 2286 del 11/04/2018 e la graduatoria ESPERT! avente prot. n. 2288 del 11/04/2018, trascorsi |
I5 (quindici) giorni dalla pubblicazione si approvano tali graduatorie pertanto diventano definitive.
Viene inoltre precisato che nei seguenti moduli di ESPERTO: :

» le fondamenta dell’automazione industriale, i primi passt;
e [artigiano moderno;

e A scuola di arduino;

non seno pervenute candidature valide atte a svolgere tali moduli, pertanto rimangono ancora carenti
della figura di esperto.

Verbale conclusive — PON FSE 10862 Pag. 2 di 3

LEH O TS TS HI T 2 RUTEIOTT: PO NI £y TTPeT Y

Lo w it tmr Shonmstadn par Wituit it} Lo gigionla aff ad§idts



BinutsRAnk TR s, S e e G KR
B vbwetds w1 brope wapiste
Lbrwabonsid Carmtdbe pay Sitit v 3 4h agiod b o2 wnliinie

ECHID -‘si "ﬁmms
STRUTTURALI [
EURO

. B Attt e ginithee el Fand anadioesil gar
mhﬁﬂ 1 T Fiatriisbiom o s Elusiae aaativ dibgrtais
& § MW Utacte i

[l m 200820700

UNIOHE EUROPES 7 HIUR
A U A T ISR S
ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappellett!” ALLERONA
Scuole dell'Infanzia - Primaria - Seeondaria di 1° grado - Centro Territoriale Permanente
Via 5. Abbendio, 1 - 05011 - ALLERONA STAZIONE (Ternl) - c.f. 80009740557
Tel e Fax 0763/624416 — 0763/624486-0763/524497
e-mail Interaet: wwyyicoallerona.goy.it
e-mail tricB1700n@istruzione it - isterrvietanoalierona@iibero. it
Graduatoria definitiva modulo: Sport e salute 2
Posizione Nome Cognome Punteggio
] Riccardo Schiavo 20
2 Claudio Speroni 18
3 Massimo Luciani Candidatura esclusa
per mancanza di
requisiti di
antmissione

LA COMMISSIONE CONCLUDE

I lavori di selezione approvande le candidature idonee cosi come da prospetti sopra menzionati,

La commissione:

# N . \\___' \
D.S.G.A. Maria Luisa Fratini Firma }LMQC 4 [«\ﬁm(’*« 3V

/ / N
Ass. Amm. Margherita Trio Firma /CLOULL

Ass. Amm. Andrea Rocchi Firma

Verbale conclusiva — PON FSE 10862 Pag. 3di 3




